第13号様式の1(第25条関係)

廃棄物処理業務実績報告書

□□ 年 ● 月 △ 日

 越谷市長 宛

 住 所 埼玉県越谷市〇〇１－１

  氏 名  ▲▲株式会社

代表取締役 ■■ ■■

                             法人にあっては、事務所の所

                              在地、名称及び代表者の氏名

□□ 年 〇月の業務実績を越谷市廃棄物の処理及び再利用に関する規則第25条の規定によ

り次のとおり報告します。

取 扱 廃 棄 物 の

種 別

■ 一般廃棄物

□ 産業廃棄物
実 動 延 人 員 ４０ 人

契 約 事 業 所 数 １０ 稼 動 延 車 両 ２０ 台

収 集 運 搬 車 両

の 保 有 台 数

種 別 積 載 量 台 数 仕 様 備 考

塵芥車 ２，５００㎏ １台

廃 棄 物 の 種 類

収集運搬量

kg

処 分 量 ( 内 訳) 単位 kg

自己施設

東埼玉資源

環境組合施

設

越谷市

の施設

そ の 他 の 施 設
（食品リサイクル、

特定家電 機器）

可燃物 不燃物 可 燃 物 不燃物 可燃物 不燃物

２，０００ １，７２０ ８０
下記の

とおり

下記の

とおり

家電リサイクル

冷蔵庫・冷凍庫    ××台

テレビ        ××台

洗濯機・乾燥機    ××台

エアコン       ××台

合計         ××台

提出日を記入

報告者の住所、法人名、代表者氏名

を記入（押印不要）

報告月を記入

一般廃棄物を選択
搬入した車両の延台数と運搬した延人数を記入

保有するすべての許可車両を記入

種別は車検証の「車体の形状」、積載量は「最大積載量（㎏）」を記入

収集運搬量の合計を記入 リユースに搬入した可燃物の量を記入

食品循環資源及び特定家電

機器再商品化法に定める対

象機器の搬入がある場合、そ

の他の施設に「食品リサイク

ル」及び「特定家電機器」の

旨を記入した上、欄外に必要

事項を記入

食品循環資源の搬入がある場合、欄外に

運搬先及び運搬量を記入

リサイクルプラザに搬入した不燃物の量を記入

食品リサイクル

株式会社○○○○   ×××㎏

有限会社●●●●   ×××㎏

特定家電機器搬入がある場合、欄外に

対象機器の種類及び運搬台数を記入